

Zwrot podatku akcyzowego



Uwaga ROLNICY!

Rozpoczyna się II termin złożenia
**WNIOSKU O ZWROT
PODATKU AKCYZOWEGO**
zawartego w cenie oleju napędowego

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO ZAWARTEGO W CENIE OLEJU NAPĘDOWEGO WYKORZYSTYWANEGO DO PRODUKCJI ROLNEJ W 2021 ROKU

Producent rolny, który chce uzyskać zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej składa wniosek o zwrot podatku do wójta, burmistrza właściwego ze względu na miejsce położenia gruntów będących w posiadaniu lub współposiadaniu producenta rolnego.

Termin składania wniosków w II terminie 2022 roku 📅

- od 1 do 31 sierpnia 2022 r.

✅ Do wniosku należy dołączyć faktury za okres od 1 lutego 2022 roku do 31 lipca 2022 roku.

Wnioski będą przyjmowane na Sali konferencyjnej Urzędu Gminy, w godz. 7.30-15.30 📍

Do wniosku należy dołączyć:

- ➡ faktury wystawione na posiadacza lub współposiadacza gruntów rolnych potwierdzające zakup oleju napędowego w okresie 6 miesięcy poprzedzających miesiąc złożenia wniosku tj: od 1 lutego 2022 roku do 31 lipca 2022 roku
- ➡ dokument zawierający informacje o liczbie dużych jednostek przeliczeniowych bydła będącego w posiadaniu producenta rolnego, w odniesieniu do każdej siedziby stada - wydany przez kierownika biura Agencji

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (jeśli nie był dostarczony w lutym)

➡ inne oświadczenia jeśli są wymagane

Limit zwrotu oblicza się w następujący sposób:

$(110 \times 1 \text{ zł} \times \text{liczba ha}) + (40 \times \text{średnia roczna liczba dużych jednostek bydła}) =$
limit zwrotu

✅ Osoby które chcą uzyskać limit na bydło (w przypadku osób które nie składały wniosku w I terminie) muszą dostarczyć zaświadczenie z ARiMR.

Więcej informacji:

<https://www.arimr.gov.pl/.../wniosek-o-wydanie-informacji...>

✅ Terminy wypłat zwrotu podatku akcyzowego w 2022 roku:

➡ do końca października 2022 roku

✅ Wnioski dostępne są w Urzędzie Gminy Stara Błotnica oraz na stronie internetowej www.starablotnica.pl 😊

Załączniki:

[Sierpień 2022 Wzór wniosku akcyza 2022](#)

[P-6 Oświadczenie do ppr pod rygorem KKS wer.0](#)

[P-6 Formularz informacji ppr inna niż de minimis wer. 2](#)

[P-6 Zestawienie faktur do zwrotu akcyzy](#)